一般財団法人
大和郡山市文化体育振興公社　理事長　様

※

許可

変更
大和郡山市立武道場利用（

係

員

※ ※ ※

申 請 者

団体名

氏　名

住　所

許可第 号を変更

電　話

   利 用
したいので申請します。下記のとおり

必　要　備　品※利　用　料（円）利　　用　　施　　設

利用日

利　　用

目　　的

利用時間

利　用

人　数

～

１．※印の欄は記入しない。 ２．利用施設名・必要備品名の欄に「レ」を記入する。

　剣　道　場

　柔　道　場

　弓　道　場

　ミーティングルーム　１階

　ミーティングルーム　２階

利　用　料　合　計

□机　　　　□椅子

□ワイヤレスアンプ

□ホワイトボード

□タイマー

備　　考

利用料の
減免等

□その他

（ ）

日月年

）申請書（抽選用）

日月年